— CAMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES —

Oficio nº 01/2024.

Chavantes, 16 de janeiro de 2024.

A Excelentissima Senhora
LUCIANA SHIBATA,
Secretdria Municipal de Saude de Chavantes/SP

Excelentissima Senhora,

Em atendimento ao solicitado por Vossa Senhoria por
intermédio do Oficio n°. 027/2024, vimos pelo presente comunicar que fica concedido o
uso do Plendrio da Camara Municipal no dia 19/01/2024, no periodo das 08h00min às
17h00min, para que seja realizado um TREINAMENTO: TESTE RAPIDO (HIV, SIFILIS
e HEPATITE C).

Na oportunidade, renovamos os protestos de elevada estima
e distinta consideração.

Atenciosamente,

T M —

JOSÉ RICARDO NABERO
Presidente